1		
2	Bibianæ V. et M. semidup.	
3	Francisci Xaverii C. dup.	
4	Barbaræ V. et M. dup. (H.)	
5	Petri Chrisolog. Ep. C. et D. dup. (ueri) Comm. S. Sabae Ab.	
6	Nicolai Ep. et C. dup.	
7	Ambrosii Ep. C. et D. dup.	
8	Immacul. Concept. B. M. V. dup. 1 clas. cum octav.	1
9	Leocadie V. et M. dup. (H.)	
10	Eulaliae Emerit. V. et M. Patron. Dioec. dup. 1 clas. cum octav. Ex decretis 31 Aug. 1669 et 27 Febr. 1692.....	20
11	Damasi P. et C. dup.	
12	Translat. Aliae Dom. Lauret. dup. maj. (H.)	
13	Luciae V. et M. dup.	
14		
15	Octav. Immac. Concept. dup.....	30
16	Eusebii Ep. et C. semidup. (Terminat. Oct. S. Eul.)	33
17		
18	Expectatio Partus B. M. V. dup. maj. (H.)	
19		
20	Dominici Silens. C. dup. Comm. Vigil.	
21	Thomæ Ap. dup. 2 clas.	
22		
23	B. Nicolai Fact. C. dup. (H.)	
24	Vigilia Nativit. Domini,	
25	Nativitas Domini Ntri. J. C. dup. 1 clas. cum oct.	
26	Stephani Protomart. dup. 2 clas. cum oct.	
27	Joann. Ap. et Ev. dup. 2 clas. cum oct.	
28	SS. Innocentium Mm. dup. 2 clas. cum oct.	
29	Thomæ Cantuar. Ep. et M. dup.	
30	Translatio S. Jacobi Ap. dup. maj. (H.)	
31	Silvestri P. et C. dup.	

NOTANDUM.

Nonnulla in hoc Codice irrepserunt menda, quas attente legendo facile corrigentur, cum non nisi in mutatione seu transpositione litterarum fere omnia consistant. Notatu tamen dignas putamus sequentes omissiones, quas opportebit statim suis in locis emendare, ut recte et integre divinum recitetur officium.

P.	Q.	L.	LÆGITUR.	LEGENDUM EST.
41	2	26	Ipse Deus.	ipse sit Deus, cui dicitur, sedes tua, Deus
43	2	12	Apponi debet seq. rubrica.	<i>Si hoc festum transfertur post Purificat. Annæ. ad Vesp. Laud. et Hor. erunt Dum esset Rex etc. pag. 222.</i>
44	1	27	quos sanctimoniae....	quos ejus sanctimoniae
55	1	30	Vade contra Jordane.	vade contra orientem, et abscondere in torrente Carith, qui est contra Jordanem
55	2	3	panem et carnes vespere.	panem et carnes mane, similiter panem et carnes vespere
58	1	34	Ps. Domine, Dñs. noster. postponatur Annæ. seq. Manus Domini.	<i>postponatur Annæ. seq. Manus Domini.</i>
61	2	10	Ps. Dñi. est terra legatur post Annam. seq. Orante Elia.	
63	1	24	ecce currus igneus, et ascendit.	ecce currus igneus et equi ignei divisorunt utrumque, et ascendit
87	1	27	Psalmus 25.	Psalmus 55.

Pág.	Col.	Lin.	LEGITUR.	LEGENDUM EST.
88	1	21	Sicut omnium repa- rator.	sicut omnium Conditor, ita omnium reparator.
96	1	11	quod rubus arderet..	arderet, et non combureretur.
105	1	34	nomen meum.Dicam.	nomen meum, et ego exaudiam eum. Dicam
129	1	24	De nostro.	Deo nostro.
140	2	30	<i>Cap.de Laud.de Dom.</i>	<i>Cap. de Laud. Ps. de Dom.</i>
167	2	11	languores nostros ipse portavit. . .	languores nostros ipse tulit, et dolores nostros ipse portavit.
170	2	26	licuisset.	libuisset.
199	1	17	<i>Ps. 59..</i>	<i>Ps. 129.</i>
199	2	9	<i>Ps.37.</i>	<i>Ps. 137.</i>
200	1	14	<i>Ps.44.</i>	<i>Ps. 144.</i>
200	1	15	Deus meus.	Deus meus rex
213	2	6	Columba mea. . .	columba mea, immaculata mea
220	2	2	clarious micans, or- netur.	clarious micans,ornet eas potius quam ornetur ab eis.
220	2	23	templo colitur. . .	templo, ingenti colitur
222	1	24	provisionis. . . .	promissionis
240	1	28	Levavi meos. . . .	Levavi oculos meos

PROPRIUM SANCTORUM OVETENSIVM

PARS HIEMALIS,

DIE VIII DECEMBRIS.

In Festo Immac. Conceptionis B. Mariae Virginis, Hispaniarum ac Indiarum Patronorum.

Duplex 1. class. cum
Octava.

*In 1. vesp. Añor. et Capit.
de Laud. Psalmi ut in festis
B. Mariæ Virg.*

*Hymnus Ave, maris
stella.*

℣. Immaculata Concepcionis est hodie sanctæ
Mariæ virginis.

℟. Quæ serpentis caput virgineo pede contrivit.

In officio votivo per annum in Vesp. et Laud. loco.

℣. et ℟. prædicti, dicatur:

℣. Immaculata Concepcionis tua, Dei Genitrix Virgo.

℟. Gaudium annuntiat
vit universo mundo.

Ad Magnificat, Aña.
Beatum me dicent omnes
generaciones, quia fecit
mihi magna qui potens est,
Alleluia.

ORATIO.

Deus, qui per Immaculatam Virginis Conceptionem dignum Filio tuo habitaculum præparasti: quesumus; ut qui ex morte ejusdem Filii tui prævisa; eam ab omni labe præservasti, nos quoque mundos ejus intercessione ad te pervenire concédas. Per eundem Dóminum.

Deinde fit com. fer. occ.

Ad Complet. et alias Horas in fine hymnor. dic.
Jesu, tibi sit gloria, Qui

natus, etiam infest. et Dom.
infr. oct. occ.

AD MATUTINUM.

Invitatorium. Immaculatam Conceptionem Virginis Mariæ celebremus: * Christum ejus filium adorremus Dominum.

Psalm. Venite, exultemus.

HYMNUS.

Praeclara custos Virginum,
Intacta māter Numinis,
Cœlestis aulæ janua,
Spes nostra, cœli gaudium,
Inter rubeta lilyum,
Columba formosissima,
Virga ē radice germinans
Nostro medelam vulneri.

Turris draconi impervia,
Amica Stella naufragis,
Tuere nos á fraudibus,
Tuaque luce dirige.

Erroris umbras discute,
Syrtes dolosas amove,
Fluctus tot inter deviis
Tutam reclude semitam.

Jesu, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre et almo Spiritu,
In sempiterna sæcula.

Amen.

IN I NOCTURNO

Ant. Admirabile est nomen tuum, Domine, in universa terra, quia in Virgine Maria dignum tibi habitaculum præparasti.

PSALMUS 8.

Domine, Dominus noster,
quam admirabile est nomen tuum in universa terra!

Quoniam elevata est magnificentia tua super cœlos.

Ex ore infantum et latentium perfecisti laudem propter inimicos tuos, ut destruas inimicum et ultorem.

Quoniam videbo cœlos tuos, opera digitorum tuorum: lunam et stelas, quæ tu fundasti.

Quid est homo, quod memor es ejus? aut filius hominis, quoniam visitas eum?

Minuisti eum paulo minus ab angelis, gloria et honore coronasti eum: et constituisti eum super opera manuum tuarum.

Omnia subjecisti sub pedibus ejus: oves et boves universas, insuper et pecora campi;

Volucres cœli, et pisces maris, qui perambulant semitas maris.